
鑫盛油品贸易有限公司油站经营租赁项目招标公告

（招标编号：JSBYDL20250901）

       
项目所在地区：江苏省,泰州市,高港区

一、招标条件

    本鑫盛油品贸易有限公司油站经营租赁项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为其他资金/，招标人为泰州市鑫盛投资有限公司。本项目已具备招标条件，现招标

方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：鑫盛油品贸易有限公司油站经营租赁项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)鑫盛油品贸易有限公司油站经营租赁项目;  

三、投标人资格要求

    (001鑫盛油品贸易有限公司油站经营租赁项目)的投标人资格能力要求：（1）具有独

立法人资格的营业执照；

（2）具有健全的财务会计制度、商业信誉无不良记录；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）依法缴纳税收和社会保障资金，无不良记录；

（5）参加本次招投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件；

（7）未被“信用中国”网站”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违

法案件当事人名单、未被“中国政府采购网”网站（https://www.ccgp.gov.cn）列入政府

采购严重失信行为记录名单； 

（8）未处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2025年 09月 02日 08时 30分到 2025年 09月 11日 17时 30分

获取方式：携带授权委托书或单位介绍信（备注项目名称、联系电话、邮箱）、经办人

身份证复印件等资料至江苏本源工程项目管理有限公司领取，或者将所有的资料盖章以扫描



件的形式发送至邮箱（673798280@qq.com）进行领取，联系人孙女士 15195232662。获取地

点：江苏本源工程项目管理有限公司（泰州市凤凰东路 61号人工智能科创中心 6栋 3层）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 09月 22日 14时 30分

递交方式：泰州市凤凰东路 61人工智能科创中心 6号楼 3层纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 09月 22日 14时 30分

开标地点：泰州市凤凰东路 61人工智能科创中心 6号楼 3层

七、其他

    1.招标方式：公开招标

2.合作期限：10年

3.公告期限：自本公告发布之日起 10日。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：泰州市鑫盛投资有限公司                         

   地    址：/                             

   联 系 人：姚女士                             

   电    话：15295203310                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江苏本源工程项目管理有限公司

   地    址： 泰州市凤凰东路 61号人工智能科创中心 6栋 3层

   联 系 人： 孙女士

   电    话： 15195232662

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构： （盖章）

孙亚梅


		2025-09-01T15:20:36+0800
	b3eeaeae-135c-48fd-8c28-011a8e565ded


		2025-09-01T15:20:44+0800
	b3eeaeae-135c-48fd-8c28-011a8e565ded


		2025-09-01T15:20:44+0800
	b3eeaeae-135c-48fd-8c28-011a8e565ded




